
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694309

PronájemOstrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 20 m?, Ostrava, ul.
Hrušovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856329 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Hrušovská

Pronájem garáže, 20 m?, Ostrava, ul. Hrušovská

Nabízíme k pronájmu garáž ve velmi dobré lokalitě na ul.
Hrušovská v Ostravě - Moravská Ostrava. Garáž je po rekonstrukci
(nové omítky, nová podlaha, vymalovaná, natřená vrata).Garáž
disponuje nadstandardním zabezpečením vrat. Lokalita s výbornou
dostupností (garáž se nachází hned u čerpací stanice EuroOil, u
Komenského sadů, autobusová/trolejbusová zastávka Sad B.
Němcové je vzdálená 300 metrů od garáže - linka 103,112, 49,
553). V garáži není elektřina. V případě zájmu je nutno složit nájem
+ kauce ve výši dvou měsíčních nájmů + administrativní poplatek.
Makléř doporučuje.

CENA: (za měsíc) 1 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694309

PronájemOstrava (okres Ostrava-město)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 20

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Vlčková Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


